
Wijziging Subsidieregeling Versneller Innovatieve Ambities 2016

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 24 januari 2017, kenmerk 4.2/2017000185, team

Economie, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van de Subsidieregeling Versneller Innova-

tieve Ambities 2016

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op de ASV SNN 2016;

 

gelet op artikel 25 van Verordening nummer 651/2014 van de Commissie van 17 juni 2014, waarbij be-

paalde categorieën steun op grond van de artikelen 107 en 108 van het Verdrag met de interne markt

verenigbaar worden verklaard (“de Algemene groepsvrijstellingsverordening”);

 

gelezen de Gemeenschappelijke regeling SNN;

 

gelet op het Operationeel Programma EFRO Noord-Nederland 2014-2020;

 

 

BESLUITEN:

 

 

de Subsidieregeling Versneller Innovatieve Ambities 2016 als volgt te wijzigen.

Artikel 11, Niet-subsidiabele kosten
In ieder geval niet subsidiabel zijn:

a. omzetbelasting in de zin van de Wet op de omzetbelasting 1968 en vergelijkbare belasting van

andere staten;

b. de loonkosten waarover de aanvrager een afdrachtvermindering speur- en ontwikkelingswerk

ontvangt, tenzij de Europese Commissie oordeelt dat deze kosten niet in mindering hoeven te

worden gebracht.

 

wordt gewijzigd in:

 

Artikel 11, Niet-subsidiabele kosten
In ieder geval niet subsidiabel is omzetbelasting in de zin van de Wet op de omzetbelasting 1968 en

vergelijkbare belasting van andere staten.

 

De toelichting op artikel 11, sub b, wordt geschrapt uit de Toelichting Subsidieregeling Versneller Inno-

vatieve Ambities 2016.

 

Dit wijzigingsbesluit wordt bekendgemaakt in het Provinciaal Blad en werkt terug tot en met 1 juli 2016.

 

Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit VIA 2016.

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

dr.h.c. J. Tichelaar, voorzitter

mevrouw mr. A.M. van Schreven, secretaris

 

 

Uitgegeven 9 februari 2017

 

Nr. 538

PROVINCIAAL BLAD 9 februari

2017

Officiële uitgave van provincie Drenthe.

Provinciaal blad 2017 nr. 538 9 februari 20171


